
  

UCHWAŁA NR 2714/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych w ramach czwartego otwartego 

konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z 

późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581) oraz rozdziału VI pkt 1 i rozdziału XIX 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2025 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/127/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2025 rok (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 4158), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych w ramach czwartego otwartego 

konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 r. 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2714/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

 
Podział środków finansowych w ramach czwartego otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych  

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 r.  

(dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania  w zakresie kultury fizycznej, § 2360) 

 

Zadanie nr 1. „Umiem pływać” - realizacja programu powszechnej nauki pływania (dofinansowanie realizacji programu ministra właściwego ds. 
kultury fizycznej „Umiem pływać”) – lub programu równoważnego – 280 000,00 zł 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania 
Proponowana 

wysokość dotacji 

1. Klub Sportowy Baszta w Rytwianach 
Wsparcie ministerialnego zadania Umiem Pływać realizowanego przez Klub 

Sportowy Baszta 
10 000,00 zł 

2. Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 
Umiem pływać - realizacja programu powszechnej nauki pływania 

(dofinansowanie realizacji programu ministra właściwego ds. kultury fizycznej 
"Umiem pływać") lub programu równoważnego 

200 000,00 zł 

3. Świętokrzyska Akademia Sportu  Program powszechnej nauki pływania "Umiem pływać" 37 000,00 zł 

4. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych Nadzieja 
Umiem Pływać 23 000,00 zł 

5. 
Miejski Uczniowski Klub Pływacki KORONA-

SWIM Kielce  
Umiem pływać w Koronie czyli ABC Pływania  10 000,00 zł 

  Razem zadanie 1 280 000,00 zł 



Zadanie nr 2. Świętokrzyskie na sportowo – organizacja imprez/wydarzeń sportowych wojewódzkich, ogólnopolskich, międzynarodowych lub udział 

w imprezach dużej rangi - Organizacja „Biegu Tysiąclecia” – bieg organizowany z okazji obchodów 1000-lecia koronacji Bolesława Chrobrego 

 - 40 000,00 zł  (zadanie realizowane w formie powierzenia) 

1 Stowarzyszenie Sport CK 
Bieg Tysiąclecia - bieg organizowany z okazji obchodów 1000-lecia koronacji 

Bolesława Chrobrego 
40000 

2 Stowarzyszenie Zabiegane Świętokrzyskie 
Organizacja "Biegu Tysiąclecia" - bieg organizowany z okazji obchodów 1000-

lecia koronacji Bolesława Chrobrego 
0 

 
Razem zadanie 2 40 000,00 zł 

Razem zadania 1-2 320 000,00 zł 

 

  
 


	Uchwała 2714_25
	Załącznik do uchwały 2714_25

